

# Jacob Birk Jensen Holding ApS

Nibevej 473, Sønderholm, 9240 Nibe

CVR-nr. 38 88 79 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

Jacob Birk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Birk Jensen Holding ApS Nibevej 473 Sønderholm 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 88 79 71
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jacob Birk Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	WatsonC ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.203	57
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-264	-12
Andre finansielle indtægter	-11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.996	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.682</b>	<b>32</b>
Skat af årets resultat	4.070	0
<b>Årets resultat</b>	<b>61.752</b>	<b>32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.939	45
Disponeret fra overført resultat	-6.187	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.752</b>	<b>32</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	490.874	423
Kapitalandele i associerede virksomheder	87.719	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>578.593</u>	<u>511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.593</u></b>	<b><u>511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50
Tilgodehavende selskabsskat	25.010	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.070</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	<u>18.246</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.316</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>648.909</u></b>	<b><u>561</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	70
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.093	288
Overført resultat	41.108	-23
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>447.201</b>	<b>385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.804	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.654	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.708	176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>201.708</b>	<b>176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>648.909</b>	<b>561</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
